ESTADO 16

No.

Expediente

Clase de proceso

Partes

Auto

Fecha Auto

Fecha Inicial

Fecha Final

Actuacién

Cuaderno

13032019-005

QOcupacion  Indsbida
sobre terrenos con
caracteristicas
técnicas  de  playa
maritima, bajamar yfo
aguas maritimas,
afectados
juridicamente  como
bienes de uso publico

JHON FREDY PEREZ
- EDUARDO
ALEJANDRO MAYA
VALLEJOQ

084

01/10/2019

03/10/2019

(3710/2019

Auto que abre termino probatorio por el
terminc de diez (10) dias habiles

13032018-012

QOcupacion  Indsbida
sobre terrenos con
caracteristicas
técnicas de . playa
maritima, bajamar yfo
aguas maritimas,
afectados
juridicamente  como
bienes de uso publico

GREGORY ALONSO
SEOANES CORREA

085

011072019

0371072019

03/10/2019

Auto que abre termino probatorio por el

termino de diez {10) dias habiles

13032019-25

Ccupacion  Indebida
sobre terrenos con
caracteristicas

técnicas de playa
maritima, bajamar yfo
aguas maritimas,

EL POBLADO S.A

086

01110/2019

03/10/2019

03/10/2019

Auto que abre termino probatorio por el
termino de diez (10) dias habiles

afectados




ap 21qnjoo ap (£0) S94 BIp B Bl

Josasyh\opebeaY SdD
epolo ) soyieg I [oes)

d 085 S8 B (§L0g) @A8nUIo8Ip 1L SOP 8P 84qN300 ap (£0) 2l eip [0 efisap os A Y 0F:2 Sel & {61 0c) @nengioep [ sop

Inbuelieg ep opend ep eiueyden) ] ep Bie|9)ED B| Ud OOW_Q_H_Q B a{qIsia lebn| us OQy1s3 gjuasaid o el 98 088001d |SP [EsRUsD) obipon 18P LSEZ OINo}e 3 U9 Bw__;m._n_ olu EPILIOILOD 2]

sligey selp (0}1) zelp ep oulwe}
l @ Jod oloyeqosd ouual 8iqe anb oiny

6102/01/€0

oaignd osn ap saual
owoo  SusweopuUnl
sopejaoe
'SELILIEW senfe
o/ reweleq ‘ewnew
efeid op seouUOg)
seolslisjoeIen
S3ATY U0D sSouslie} BIges
6102/01/€0 6L0Z/0L/0 880 SIMUYHO TVEINY | epigepu]  ugpednaQ | g20-6L0ZE0EL | G

soligey selp (01} zalp ep ouuiie) o Jod
ugisnjouos ap Jebeje esed ope|sel) 800
l £ ouojeqoxd ounuis} 2 BLRID 8nb ojny

6102/0L/€0

ooygnd osn ap $aualg
owod  ajuswedlpln|

sopejoae
‘SR senbe
o/f Jeweleq ‘swpew
efgid op  seOINOR
YZOON3IW SEOS|Ial0RIED
YAY1d VIIAID uco  SOUBlS} 8IQoS
6L02/01/£0 6102/01/10 180 NOIDVHOJEO0D BpIgepy|  UoIoBdnoD | 9Z0-6L0ZE0EE | ¥

conand osh ap sauslq
oWoY  SjuslEIpun

9l Oav.is3




